



TSKRP0098XWT

OBJEDNÁVKA č. A/0012/22/28



Smluvní strany

TSKRP0098XWT

Objednatel			
Název	Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.	IČ	03447286
Sídlo	Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice	DIČ	CZ03447286
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059			
Bankovní spojení	PPF banka a.s, číslo účtu: [REDACTED]		
Kontakt na Objednatele: jméno a funkce	[REDACTED]	26001 vedoucí oddělení odborných správ	
Org. jednotka:	28-Oddělení správy kanalizačních staveb (2180)	Telefon:	0
E-mail:	[REDACTED]	V Praze dne:	28.03.2022
E-mail pro účely fakturace:	[REDACTED]		
Datová schránka:	mivq4t3		
Dodavatel			
Název	[REDACTED]	IČ	03579727
Sídlo	[REDACTED] 13000 [REDACTED]	DIČ	CZ03579727
Zapsán v vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 234236			
Plátce DPH	☒ ANO	☐ NE	
Bankovní spojení	Komerční banka, a. s.	[REDACTED]	
Kontaktní osoba:			
Telefon:			
E-mail:			
E-mail pro účely fakturace:	[REDACTED]		
Datová schránka			

Parametry Objednávky

Plnění (předmět Objednávky)	Měření TT při opravě přípojek vpustí Havlíčkova
Místo plnění	Praha 1
Termín dokončení (dodání)	30.09.2022
Cena, měna (v případě plátce Cena bez DPH)	94 766,00 Kč
Záruční doba	6
Bližší specifikace objednávky	Měření TT při opravě přípojek vpustí Havlíčkova



Další podmínky pro Dodavatele:	
-----------------------------------	--

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu <https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/VOP>. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:



V Praze dne

29. 03. 2022

Za Objednatele



Za Dodavatele – objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno,



Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. [redacted] Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel. Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo nižší než 50.000,- Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.

Dodavatel: IČ: 03579727 DIČ: CZ03579727



██████
██████████
██████
Česká republika

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 234236

Číslo zakázky: 22100163000

Č.zakázky zákazníka:

Datum vystavení: 31.3.2022

Cenová nabídka

CN20220253

Odběratel: IČ: 03447286 DIČ: CZ03447286

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24

17000 Praha 7 - Holešovice

Název stavby: **Oprava uličních vpustí Havlíčkova, Praha 1**

Místo stavby:

Kontaktní osoba: Filip Sismilich

Stránka 1 z 1

Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	Počet opakování	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH	
Měření výškových posunů nivelací ze středu (NIV)						
10402 Instalace na rámu šachty	4,00	KS	1,00	661,00	2 644,00	CZK
10404 Nulové měření	28,00	KS	1,00	735,00	20 580,00	CZK
10405 Průběžné (provozní) měření na rámu šachty	4,00	KS	4,00	361,00	5 776,00	CZK
10406 Průběžné (provozní) měření	24,00	KS	4,00	361,00	34 656,00	CZK
Celkem za skupinu					63 656,00	CZK
Konvergenční měření (CVG)						
10501 Instalace	6,00	KS	1,00	785,00	4 710,00	CZK
10502 Nulové měření	6,00	BOD	1,00	722,00	4 332,00	CZK
10503 Průběžné měření	6,00	BOD	2,00	6,00	72,00	CZK
Celkem za skupinu					9 114,00	CZK
Geotechnický a geologický dohled (GGD)						
11001 Geotechnický a geologický dohled	4,00	HOD	1,00	456,00	1 824,00	CZK
Celkem za skupinu					1 824,00	CZK
Zprávy a vyhodnocování						
U0301 Zpracování a průběžné vyhodnocování terénních prací	1,00	KS	1,00	10 086,00	10 086,00	CZK
U0302 Závěrečná zpráva	1,00	KS	1,00	10 086,00	10 086,00	CZK
Celkem za skupinu					20 172,00	CZK
Doklad celkem	0%	15%	21%	Celkem		
Základ DPH	0,00	0,00	94 766,00	94 766,00 CZK		
Částka DPH		0,00	19 900,86	19 900,86 CZK		
Záloha				0,00 CZK		
Zaokrouhlení				0,14 CZK		
Nabídková cena celkem bez DPH				94 766,00 CZK		
včetně DPH				114 667,00 CZK		

Vystavil:

Telefon:

Mobil:

Email:

Podpis a razítko: